
Zarządzenie nr 41/XVI R/2022 
Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 10 marca 2022 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad opracowywania warunków i trybu rekrutacji,  
w tym zasad przyjęć na studia laureatów oraz finalistów olimpiad i konkursów   

międzynarodowych/ogólnopolskich, terminów procedur oraz limitów przyjęć na I rok studiów 
 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce   

(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.), w związku z zarządzeniem nr 299/XVI R/2021 Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie utworzenia Biura 

Rekrutacji i Badania Losów Absolwentów oraz Centrum Kultury Jakości Kształcenia, zmian  

w strukturze wewnętrznej Działu Spraw Studenckich i Działu Organizacji Dydaktyki oraz zmian 

w „Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu” zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. 
 

W zarządzeniu nr 24/XV R/2020 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 27 stycznia 

2020 r. w sprawie zasad opracowywania warunków i trybu rekrutacji, w tym zasad przyjęć na studia 

laureatów oraz finalistów olimpiad i konkursów międzynarodowych/ogólnopolskich, terminów 

procedur oraz limitów przyjęć na I rok studiów, wprowadza się następującą zmianę: 

 

1) użyte w zarządzeniu w różnej liczbie i przypadku wyrazy „Dział Spraw Studenckich” 

zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie i przypadku wyrazami „Biuro Rekrutacji  

i Badania Losów Absolwentów”. 

§ 2. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Z upoważnienia Rektora 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

PROREKTOR DS. NAUKI 
 

prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 
 
 
 
 

Otrzymują: 
Według rozdzielnika 
AN 


